
 
 
 

Uchwała Nr I/4/ 2010 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 1 grudnia 2010 roku.  

 
 
 
 
          w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego  w sprawie 
przekształcenia poprzez likwidację działalności medycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Szpitali Pulmonologiczno – Reumatologicznych z siedzibą w Kup.   

 
 
    Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                    
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr14, poz. 89 z późniejszymi zmianami), 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Opolskiego w sprawie przekształcenia poprzez likwidację działalności medycznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu   Szpitali Pulmonologiczno – Reumatologicznych z siedzibą 
w Kup z zastrzeżeniem, że osobom korzystającym z oznaczonych rodzajowo świadczeń 
zdrowotnych likwidowanych jednostek organizacyjnych będzie zapewnione dalsze, 
nieprzerwane udzielane świadczenia, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 
udzielania i jakości.      

 

§ 2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przekształcenia poprzez 
likwidację działalności medycznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali Pulmonologiczno 
– Reumatologicznych z siedzibą w Kup stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Obrad 

Radny Senior 

Władysław Zawadzki 

 

 

 
 
 

 


